
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem   Nr 9/2018 
w dniu  29 stycznia  2018 r.  w sprawie  ustalenia  regulaminu  organizacyjnego  wprowadza  się następujące 
zmiany:

1) w § 33:

a) po ustępie 4 punkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 14 w brzmieniu:

„14) prowadzenie elektronicznego obiegu dokumentów w zakresie elektronicznej rejestracji 
dokumentów wpływających,”,

b) po ustępie 4 punkt 14 dodaje się punkt 15 w brzmieniu:

„15) prowadzenie archiwum zakładowego.”,

c) w ustępie 6 punkt 16 skreśla się;

2) w § 34 ustęp 7 słowo „geodezji” skreśla się;

3) w § 36:

a) w punkcie 5 literę "c" skreśla się;

b) punkt 6 skreśla się;

c) punkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) przyjmowanie oraz przygotowywanie korespondencji do wysyłania w formie tradycyjnej,”,

d) punkt 9 skreśla się;

e) punkt 13 skreśla się;

f) punkt 24 otrzymuje brzmienie:

„24) prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem, przechowywaniem i przekazywaniem do 
sprawdzenia oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędu oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy”.

Id: 721F7303-48AD-4DE0-AD94-52EBB5426455. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 721F7303-48AD-4DE0-AD94-52EBB5426455. Podpisany Strona 2




